各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

きたる 1月 1日(木)より、「新春果報でーびる」を開催しますので、お知らせいたします。

＜お問い合わせ先＞ イベントの詳細・取材などにつきましては、下記までご連絡下さい。

≪取材・資料貸出について≫ 海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL 0980-48-2741 / FAX 0980-48-3339

家族で楽しむ、海洋博公園のお正月！

「新春果報
か ふ う

でーびる」開催！

平成 26年 12月 26日

お正月を海洋博公園で過ごそう！

■期 間：平成 27年 1月 1日（木・祝）～ 4日（日）

■場 所：海洋博公園内（噴水広場周辺）

■内 容：

【「ミュージックシャワーPULS＋スペシャル in 海洋博」(ＲＢＣｉラジオ)】

[1日]11：00～13：50 ・ラジオ番組生中継
○ミュージックシャワーPULS＋ MC：狩俣倫太郎、くだかまり

○ゲラ×ゲラ TV MC：キャンキャン、パッション屋良

○ゲスト：Anly（アンリ）、Green note coaster(グリーン ノート コースター)

【ゆがふステージ】

[2日]①11：30～ ②13：30～ 荻堂清恵舞踊研究所

①12：00～ ②14：00～ 創作芸団レキオス

[3日]①11：30～ ②13：30～ 新城園美琉舞研究所

①12：00～ ②14：00～ 琉球芸能団ゆらてぃくあしび

[4日]①11：30～ ②15：00～ ジバニャン バラエティーショー

【参加体験型イベント】

[1日] 9:30～15:30   ・餅つき体験

[1日 ]10:00～16:00   ・餅の振る舞い ※なくなり次第終了

[1～4日] 10:00～16:00 ・琉装体験（100名/日）

[1   ※受付終了 15：300 ・正月つるし飾り工作（50名/日）

[1～3日] 10:00～16:00   ・海洋文化館ナゾトキ探検

（定員なし※要入館料）

[2～4日] 10:00～16:00 ・正月縁日(定員なし) 餅つき体験 琉装体験

ミュージックシャワーPULS＋